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Kontaktpunkt i Plandent AS

Ragnhild L. Lossius, distriktsselger Hugo Irgens, utstyrsselger
mobil: 951 87 264 mobil: 938 65 029,
e-mail: ragnhild.lossius@plandent.no  e-mail: hugo.irgens@plandent.no

Kundeservice Sentralbord
tel: 22 07 27 47 tel: 22 07 27 27
e-mail: ordre.forbruk@plandent.no

Utstyrsavdelingen Dental IT
mobil: 950 70 346 tel: 22 07 27 00
e-mail: inger.holberg@plandent.no e-mail: digital.support@plandent.no

Teknisk service og support
tel: 22 07 27 07, e-mail: teknisk.service@plandent.no

Leif Systaddal, teknisk service og salg utstyr

mobil: 992 47 847, e-mail: leif.systaddal@plandent.no
Kai-Sindre Solheim, teknisk service og salg utstyr

mobil: 902 04 625, e-mail: kai-sindre.solheim@plandent.no

Prosjektering og tegnekontor

Lena Reppe Bjorn Waage
mobil: 913 56 423 mobil: 952 29 406
e-mail: lena.reppe@plandent.no e-mail: bjorn.waage@plandent.no
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